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عامل قتل مسلحانه ۵ نفر خودکشی کرد 
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
کردستان گفت:  فردی که در جریان یک 
اعضای  از  نفر  چهار  خانوادگی  اختلاف 
خانواده همسر خود و یک نفر دیگر را به قتل 

رساند، خودکشی کرد. 
به گزارش ایرنا، سرهنگ عبدا... فاتحی 
ــروز در جمع خبرنگاران افــزود: صبح  دی
جمعه فردی ۴۲ ساله در یکی از روستاهای 
اطــراف حسین آبــاد شهرستان سنندج با 
اسلحه شکاری همسر، پدر، مادر و برادر  

همسر خود و فرد دیگری را به قتل رساند. 
وی افزود: قاتل پس از ارتکاب این جنایت با 
شلیک اسلحه به زندگی خود نیز پایان داد.  
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
کــردســتــان بــا اشـــاره بــه حــضــور بــه موقع 
انتظامی در  و  آگــاهــی  پلیس  مــامــوران 
صحنه جرم، گفت: اختلافات خانوادگی 
علت وقوع این جنایت اعلام شده است و 
تحقیقات تکمیلی پلیس در این خصوص 

ادامه دارد.

41 کشته در حادثه برخورد کامیون 
با اتوبوس در مالی 

 وزارت حمل و نقل مالی اعلام کرد: در پی برخورد 
یک دستگاه کامیون حامل کالا با اتوبوس مسافربری 
در سه شنبه گذشته  ۴۱ تن جان خود را از دست 
دادند. به گزارش ایسنا، گزارش ها حاکی از آن است 
که ترکیدگی تایر کامیون موجب شد تا راننده کنترل 
آن را از دست بدهد و از مسیر خود منحرف شود و با 
اتوبوس برخورد کند. همچنین در جریان این حادثه 

۳۳ نفر دیگر مصدوم شدند.

سرقت مسلحانه از یک طلا فروشی توسط  ۵ سارق 
فرمانده انتظامی پلدختر از سرقت مسلحانه 

در یکی از طلا فروشی های این شهر خبر داد.
سرهنگ علی امانی در گفت و گو با  مهر افزود: 
پنج نفر سارق مسلح  حوالی ساعت۱۱ صبح 
چهارشنبه در یک اقدام سریع با ایجاد رعب و 
وحشت در بین مردم به واسطه تیراندازی های 
ممتد، به یکی از طلا فروشی های پلدختر واقع 
در خیابان اصلی این شهر دستبرد زدند. وی 
گفت: چهار نفر از سارقان که نقاب به صورت 
داشتند، با پیاده شدن از یک دستگاه خودروی 

پژو ۴۰۵ به طلافروشی دستبرد زدند و پس از 
سرقت بخشی از طلاها و تیراندازی به مغازه و 
مردم، به راننده ملحق و متواری شدند. فرمانده 
باوجود  متأسفانه  گفت:  پلدختر  انتظامی 
هشدارهای جدی پلیس، اما ساختمان این 
کامل  امنیتی  و  حفاظتی  سیستم  از  مغازه 
ــزود: نیروی  ــت. وی افـ ــوردار نــبــوده اس ــرخ ب
انتظامی شهرستان پلدختر و استان لرستان 
در حال ردیابی و بررسی موضوع و در تلاش 

برای شناسایی و دستگیری سارقان هستند.

گذر از انتقامی هولناک!

اگرچه بعد از سال ها دست و پا زدن در لجنزار اعتیاد، 
بالاخره مسیر درست زندگی را پیدا کردم اما دیگر 
نمی توانم برخی از حوادث تلخ و دردناک را جبران 
کنم. حالا همسرم با مرد دیگری ازدواج کرده است 

و دخترم نیز ...
این ها بخشی از اظهارات مرد ۴۰ساله ای است 
که برای چاره جویی و سر و سامان دادن به زندگی 
آشفته اش وارد کلانتری پنجتن مشهد شده بود. 
این مرد جوان با بیان این که انگار دنیا را به رنگ 
ــاره سرگذشت وحشتناک  دیگری می بینم، درب
خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: 
تازه دیپلم گرفته بودم که با یک خــودروی عبوری 
تصادف کردم. دوستانی که به ملاقاتم می آمدند 
تشویقم می کردند تا برای کاهش دردهایم شیره 
تریاک مصرف کنم. به همین دلیل من هم در حالی 
استفاده از مواد مخدر را شروع کردم که هیچ گاه به 
عاقبت این کار نمی اندیشیدم. طولی نکشید که به 
یک معتاد حرفه ای تبدیل شدم. حالا دیگر شیره و 
تریاک پاسخ گوی نیازم نبود، به همین دلیل سراغ 
مواد صنعتی رفتم. به محض این که نام جدیدی از 
مواد مخدر را می شنیدم به هر طریق ممکن آن را 
تهیه می کردم تا نشئگی اش را تجربه کنم. با وجود 
این به خاطر شرایط سنی و جوانی هنوز چهره ام 
کاملا به هم نریخته بود و اعتیادم را کمتر تشخیص 
می دادند. در همین روزها بود که مادرم دختر یکی 
از بستگانمان را برایم خواستگاری کرد. »پروانه« 
دختری قانع و خوش اخلاق بود و خانواده ام ماجرای 
اعتیادم را از او پنهان کردند تا با ازدواج سرو سامان 
بگیرم. از سوی دیگر اطمینان داشتند پروانه مقابل 
من می ایستد و من اعتیادم را ترک می کنم ولی من 
همچنان به مصرف مواد مخدر ادامه دادم تا این که 
در نهایت پروانه نتوانست این روزگار سیاه را تحمل 
کند و سرنوشت من به گونه دیگری رقم خورد. او بعد 
از ۱۱سال زندگی مشترک، دست دختر کوچکم 
را گرفت و مرا در مرداب مواد مخدر رها کرد. پروانه 
بعد از جدایی از من مدتی منتظر ماند تا شاید راه 
درست زندگی را پیدا کنم اما من هر روز بیشتر در 
مرداب مواد افیونی فرو می رفتم و به چیزی جز تهیه 
مواد مخدر نمی اندیشیدم. حالا دیگر چند نوع مواد 
مخدر صنعتی را درهم می آمیختم تا شاید دقایقی از 
خماری نجات پیدا کنم. خیلی زود همه اطرافیانم 
از من دور شدند و من به جوانی کارتن خواب تبدیل 
شدم. در این میان یک خودروی پراید تنها سرمایه 
ام بود که با کمک مالی برادرم خریده بودم. در این 
شرایط تصمیم گرفتم تا با فروش خودرو برای مدتی 
مشکل تامین هزینه های اعتیادم را نداشته باشم اما 
برادرم که متوجه ماجرا شده بود، حکم توقیف  خودرو 
را گرفت و از فروش آن جلوگیری کرد تا شاید من به 
خود بیایم و از این بیراهه خطرناک بازگردم ولی من 
نه تنها به حرف های برادر تحصیلکرده ام گوش ندادم 
بلکه به چشم یک کلاهبردار مال مردم خور به او می 
نگریستم.  از سوی دیگر به خاطر این که سند خودرو 
به نام برادرم بود، هیچ کاری از دستم ساخته نبود. به 
همین دلیل از شدت بی پولی وارد پاتوق های مصرف 
مواد مخدر شدم و در خرابه ها زندگی می کردم تا این 
که روزی در یکی از همین خرابه های حاشیه شهر با 
جوانی برخورد کردم که مدعی بود چندین سال است 
اعتیادش را ترک کرده و به دنیای واقعی بازگشته 
است. »محمد« که هشت سال از من کوچک تر است 
انگار برای نجات من آمده بود طوری که با چشمانی 
اشکبار سرگذشتم را برایش بازگو کردم و او نیز مانند 
سنگی صبور پای درد دلم نشست. بالاخره با کمک 
محمد در یک مرکز ترک اعتیاد بستری شدم ولی 
اندیشه انتقام از برادرم لحظه ای رهایم نمی کرد. 
نقشه های متفاوتی می کشیدم تا بعد از ترک مواد 
مخدر حقش را کف دستش بگذارم اما روزی که 
قرار بود از مرکز ترک اعتیاد خارج شوم محمد کنارم 
نشست و حقایقی را برایم بازگو کرد که از شدت شرم 
نمی توانستم سرم را بالا بگیرم. تازه فهمیدم که 
برادرم همه مخارج ترک اعتیادم را پرداخته است 
و خودروی پراید را تعمیر کرده تا با آن مسافرکشی 
کنم و هزینه های زندگی ام را به دست بیاورم. اکنون 
9ماه از آن زمان می گذرد و من در یک تاکسی تلفنی 
مشغول کار هستم اما هنوز دختر ۱6ساله ام حاضر 
نیست مرا بپذیرد. حالا که همسر مهربانم را از دست 
داده ام آرزو دارم برای دخترم پدری شایسته باشم و 

زندگی را دوباره بسازم و ...
شایان ذکر است، با تدابیر و راهنمایی های سرهنگ 
غلامعلی مالداری )رئیس کلانتری پنجتن( تلاش 
کارشناسان و مددکاران اجتماعی برای سامان دادن 

به زندگی این مرد پشیمان آغاز شد. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

*ایسنا/ ملکی سخنگوی  آتش نشانی تهران از مرگ 
دو کارگر در پی سقوط کابین حامل آنان در یک برج 
در حال ساخت در میدان دریاچه، خیابان جوزانی 

طی صبح پنج شنبه گذشته خبر داد.
*ایرنا/ سرهنگ علیرضا دلیری فرمانده انتظامی 
شهرستان کرمانشاه از مرگ یک نفر در کرمانشاه 

به علت استفاده از آب میوه غیربهداشتی خبر داد.
اجتماعی  مــعــاون  محمدی  سرهنگ  ــا/  ــرن *ای
فرماندهی انتظامی فارس گفت: سه نوجوان در 
یکی از روستاهای شهرستان داراب مفقود شدند که 

پیگیری موضوع در دستور کار ویژه پلیس قرار دارد.
*تسنیم/سرهنگ فرزاد تاجره جانشین فرمانده 
انتظامی گلستان گفت:  شروری که  با چاقو و تبر به 
مردم در گرگان حمله کرده بود و منجر  به مرگ یک 

نفر و مجروحیت 9 نفر دیگر شده بود ، دستگیر شد .
* ایرنا/ سردار   جاویدان  فرمانده انتظامی کرمانشاه 
از دستگیری کلاهبردار حرفه ای خبر داد که با جلب 
اعتماد مردم به ۳۷۴ میلیارد ریال کلاهبرداری از 

طریق سرقت ۳۴ کیلوگرم طلا اقدام کرده بود.
*ایرنا/ سرهنگ معظمی گــودرزی رئیس پلیس 
ــاره  فضای تولید و تبادل اطــلاعــات پایتخت درب
کلاهبرداری از شهروندان با درج اپلیکیشن های 

جعلی همراه بانک در منابع نامعتبر هشدار داد.
*ایسنا/ رسانه های داخلیِ ایالات متحده گزارش 
کــردنــد: در حادثه سقوط یک فروند هواپیمای 
تفریحی در شمالی ترین نقطه از ایالت آلاسکا، شش 

سرنشین آن جان خود را از دست دادند.
*ایسنا/ برای آتش سوزی های جنگلی در جنوب 
اروپا پایانی دیده نمی شود و جنگل سوزی در حومه 
شمالی آتن از کنترل خارج شده و ساکنان این منطقه 

را وادار به نقل مکان کرده است.
*ایسنا/ چهارشنبه گذشته در حادثه ای، یک قطار 
سریع السیر از مبدأ مونیخ با یک قطار مسافربری 
در جمهوری چک برخورد کرد. در این حادثه دو تن 

کشته و بیش از ۴۰ نفر دیگر نیز مصدوم شدند.
ــارس/ سرهنگ مــوقــوفــه ای رئــیــس پلیس  ــ *ف
پیشگیری تهران از دستگیری سه عضو یک باند 
خرید و فروش سلاح جنگی در شرق تهران خبر داد. 
*توکلی/ واژگونی  دو خودروی   پژو   و وانت نیسان 
حامل اتباع افغانستانی   بامداد روز گذشته در ریگان 

و حومه شهر کرمان ۲6 زخمی بر جا گذاشت.
*کرمانی/ سرهنگ توسنگ سرپرست قرارگاه 
عملیاتی ابوذر فرماندهی انتظامی استان کرمان از 
هلاکت یک قاچاقچی و کشف ۲۳۰ کیلو تریاک طی 
درگیری مسلحانه کاروان خودرویی قاچاقچیان با 
ماموران یگان تکاوری ۱۱6  کهنوج خبر داد و افزود: 
ماموران در بازرسی خودروی قاچاقچیان یک قبضه 

سلاح کلاشینکف با ۳۰  تیر جنگی  کشف کردند.

سجادپور- عامل جنایت خانوادگی در یک عده 
کشی مرگبار، پس از ۲ سال زندگی مخفیانه با 

شلیک پلیس دستگیر شد.
به گزارش اختصاصی خراسان، شب بیست و دوم 
تیر سال 98، جوانی به نام »م« که وارد ماجرای 
اختلافات خانوادگی شده بود در تماس تلفنی 
با طرف های مقابل آتش اختلافات خانوادگی 
را شعله ور کرد. او در این تماس تلفنی با پرویز 
)مرد ۵۴ ساله( و دیگر بستگان وی، طوری به این 
اختلافات فامیلی دامن زد که کار به عده کشی و 
تهدیدهای مرگبار کشید اما خوشبختانه درگیری 
فیزیکی رخ نداد و ماجرا فقط با مشاجرات لفظی 
پایان یافت. با این حال آتش غرورهای کاذب و 
خشم و نفرت های وحشتناک همچنان در زیر 
خاکستر ماند تا این که ساعتی بعد دوبــاره این 
آتش هولناک با صدای تهدیدهای دو طرف در 
گوشی های تلفن همراه شعله ور شد این بار 
»م« در حالی که محمود جوان ۲۵ ساله و افراد 
دیگری را با خود همراه کرده بود سوار بر چند 
موتورسیکلت و خودرو به سوی محل سکونت 

طرف مقابل در محله دیگر باغون  آباد عده کشی 
کــرد. طرف های مقابل نیز که به همراه چند 

زن و کودک از منازل خود بیرون آمده بودند در 
برابر آن ها قرار گرفتند ولی این بار مشاجرات 
لفظی فقط چند ثانیه طول کشید و خشم و غرور 
با فریادهای دلخراشی در هم آمیخت. در این 
هنگام بود که ناگهان تیغه خنجری وحشتناک 
در تاریکی شب درخشید و بر سینه مرد ۵۴ ساله 
فرود آمد. در حالی که پیکر غرق در خون پرویز 
روی زمین افتاده و تکه ای از تی شرت پاره شده 
یکی از طرف های درگیری میان دستان زن 
جوان باقی مانده بود هر کدام از عوامل این نزاع 
خونین سوار بر وسیله نقلیه به سویی گریختند اما 
به خاطر اضطراب و عجله برای فرار، یکی از طرف 
های مهاجم موتورسیکلت را در صحنه جنایت 
رها کرد و با وسیله نقلیه دیگران از محل گریخت. 
گزارش خراسان حاکی است، دقایقی بعد پیکر 
خون آلود مرد ۵۴ ساله به بیمارستان طالقانی 
منتقل شد اما او جان خود را از دست داد و این 
گونه پرونده ای جنایی شکل گرفت. رئیس پلیس 
آگاهی خراسان رضوی روز گذشته در تشریح 
جزئیات این پرونده و چگونگی دستگیری قاتل 

فراری به خراسان گفت: با گزارش مرگ این مرد 
۵۴ ساله، بی درنگ گروه تخصصی از کارآگاهان 
اداره جنایی در کنار قاضی ویژه قتل عمد قرار 
گرفتند و تحقیقات گسترده ای را آغاز کردند. آنان 
در سپیده دم همان روز محمود و برخی از عوامل 
این نزاع مرگبار را شناسایی و دستگیر کردند اما 
متهم اصلی پرونده که جوانی به نام یوسف بود 

تحت تعقیب قرار گرفت.
سرهنگ جواد شفیع زاده افــزود: ردیابی های 
اطلاعاتی متهم درحالی ادامه یافت که بررسی ها 
نشان می داد او به مکان نامعلومی گریخته است 
بنابراین شیوه های عملیاتی بعد از مدتی تغییر 
کرد تا این که سرنخ هایی از محل اختفای وی در 
استان زنجان به دست آمد اما بررسی های میدانی 
نشان داد که او از آن مخفیگاه نیز گریخته است. 
مقام ارشد پلیس آگاهی خراسان رضوی تصریح 
کرد: حدود ۲ هفته قبل کارآگاهان پلیس آگاهی 
که زیر نظر سرهنگ مهدی سلطانیان فعالیت 
می کردند به اطلاعاتی از ورود متهم به مشهد 
دست یافتند و او را زیر چتر اطلاعاتی گرفتند. وی 

گفت: تحقیقات غیرمحسوس بیانگر آن بود که وی 
در منطقه نوده مشهد مخفی شده است بنابراین 
گروهی از کارآگاهان به سرپرستی سرهنگ 
نجفی وارد عمل شدند اما متهم خطرناک که 
متوجه حضور پلیس با لباس های مبدل شده 
بود، با مقاومت در برابر پلیس قصد فرار داشت 
که کارآگاهان به ناچار با شلیک تیرهوایی او را 
زمین گیر کردند و حلقه های قانون را بر دستانش 
گره زدند. سرهنگ شفیع زاده خاطرنشان کرد: 
این متهم در اعترافات خود گفت: به خاطر حمایت 
از یکی از بستگانم وارد نزاع شدم اما وقتی تعداد 
زیادی از طرف های مقابل روی سرم ریختند من 
هم چاقو کشیدم و ضربه ای به مرد ۵۴ ساله زدم! 
پس از آن هم فرار کردم و مدتی را در استان زنجان 
جوشکاری می کردم که بعد از بازگشت به مشهد 
دستگیر شدم. گــزارش خراسان حاکی است: 
با صدور دستورات محرمانه ای از سوی قاضی 
»محمود عارفی راد« )قاضی ویژه قتل عمد مشهد( 
تحقیقات بیشتر درباره زوایای پنهان این جنایت 

خانوادگی همچنان ادامه دارد.

کرمانی/ صاعقه جان دو کشاورز جوان هنگام 
کار روی زمین کشاورزی  در شهرهای رودبــار 
جنوب  و کهنوج را گرفت.به گزارش خراسان،  
ــای پزشکی دانشگاه  رئــیــس مــرکــز فــوریــت ه
عــلــوم پــزشــکــی جــیــرفــت در ایـــن بـــاره گفت: 
ــزارش صاعقه زدگـــی در رودبـــار  بــه دنــبــال  گـ
ــروه فوریت هــای پزشکی  جنوب، بلافاصله گ

متاسفانه  امــا  یافتند،  حضور  حادثه  محل  در 
 مصدوم ایــن حادثه بر اثــر صاعقه جــان باخت.
ــرد ۳۵ ساله  ــن م ابراهیم محمدی افـــزود: ای
درمزارع روستای حیدر آباد رودبار جنوب مشغول 

کشاورزی بود که دچار صاعقه شد و جان سپرد . 
وی همچنین از جان باختن  کشاورز ۲۰ ساله براثر 
صاعقه در  کهنوج  خبر داد و اظهار کرد: این جوان 
درحالی که در زمین کشاورزی مشغول به کار بود 

،پس از برخورد صاعقه مجروح و به بیمارستان 
منتقل شد ؛ اما جان خود را از دست داد.بر اساس 
این گزارش ،بارش رگباری باران به همراه رعد و 
برق از سه شنبه  گذشته در منطقه جنوب کرمان 
پدیده غالب جوی بوده است که موجب خسارت 
به محصولات کشاورزی به ویژه  محصول خرمای 

نخل داران این مناطق شد.

کشفیات از مامور قلابی

ن
سا

را
 خ

س :
عک

سجادپور- نیروهای پلیس اطلاعات و امنیت 
مشهد سرهنگ قلابی مسلحی  را  دستگیر 
کردند که سرکردگی یک باند فروش گواهی نامه 

کارت های ملی جعلی را به عهده داشت.
ــان، مــامــوران  ــراس ــزارش اختصاصی خ بــه گـ
پلیس اطلاعات و امنیت مشهد، هنگام رصد 

فضاهای مجازی به ماجرای دریافت گواهی نامه 
و کارت های ملی از طریق غیرقانونی رسیدند و با 
حساسیت خاصی آن را پیگیری کردند. نیروهای 
پلیس که وارد عملیات اطلاعاتی شده بودند با 
استفاده از تجربیات سرهنگ حسین دهقان 
پور )فرمانده انتظامی مشهد( دامنه عملیات را 

زمانی گسترش دادند که سرنخ هایی از مرد ۳6 
ساله مسلح نیز به دست آمد. 

ــوران  ــام ــت: م ــان حــاکــی اسـ ــراس ــزارش خ ــ گ
مخفیگاه  ساعت  چند  از  کمتر  در  انتظامی 
مردی را شناسایی کردند که خود را سرهنگ 
نیروی انتظامی معرفی می کرد و از این طریق 
ــروش اسناد و مــدارک  ــرای ف طعمه هایی را ب
جعلی به دام می انداخت. آنان با جمع آوری 
ایــن اطــلاعــات و با هماهنگی هــای قضایی، 
موفق شدند مرد ۳6 ساله را که قاسم نام دارد 
در یک عملیات ضربتی در حالی دستگیر کنند 
که علاوه بر لباس های فرم و درجه سرهنگی 
نیروی انتظامی یک قبضه کلت جنگی به همراه 
مقادیری مهمات نیز از وی کشف شد. در بازرسی 

از مخفیگاه متهم، ۱۰ قطعه کارت ملی جعلی 
به همراه اسناد و مــدارک دیگر به دست آمد. 
بررسی ها بیانگر آن بود که متهم با شناسایی 
کارت  و  نامه  گواهی  غیرقانونی  متقاضیان 
ملی، مبالغ هنگفتی را از آنان دریافت می کرد. 
فرمانده انتظامی مشهد با بیان این که تاکنون 
۳۰ تن از شاکیان و طعمه های وی با مراجعه به 
پلیس اطلاعات و امنیت مشهد از وی شکایت 
کرده اند، گفت: در ادامه این عملیات ۳ نفر دیگر 
از همدستان این سرهنگ قلابی در حالی به 
چنگ قانون افتادند که با پرسه زنی در اطراف 
مراکز راهنمایی و رانندگی یا ادارات دولتی 
افــراد متقاضی را شناسایی و به سرکرده باند 
معرفی می کردند. سرهنگ دهقان پور تصریح 
کرد: تحقیقات پلیس نشان داد: سرکرده باند 
با پوشش انتظامی و در حالی که سلاح جنگی 
در دست داشــت، خود را به عنوان افسر ارشد 
انتظامی به طعمه ها نشان می داد و پس از جلب 
اعتماد، پول های اخاذی شده را به حساب زن 

صیغه ای اش واریز می کرد که شناسایی نشود. 
وی گفت: تحقیقات بیشتر در این باره ادامه دارد.

باند فروش گواهی نامه و کارت های ملی جعلی متلاشی شد 
سرهنگ قلابی مسلح سردسته این باند بود! 

 کشف یک میلیون و ۶۶۷  هزار لیتر سوخت قاچاق  
از   کارگاه متروکه   

توکلی/ فرمانده انتظامی استان کرمان  
از کشف یــک میلیون و66۷ هــزار لیتر 
نفت کــوره که به صــورت غیر مجاز در یک 
کارگاه متروکه  بیابانی در یکی از نقاط 
شهرستان"شهربابک" انبار  شــده بــود ، 

خبرداد.
به گزارش خراسان، سردار عبدالرضا ناظری 
افزود: ماموران پلیس آگاهی"شهربابک" 
از ذخیره مقدار زیــادی سوخت قاچاق در 
یک کارگاه متروکه واقع در محدوده منطقه 
بیابانی"گود غلامعلی"که تعدادی کوره 
ذوب مس در این محل فعالیت دارند، با خبر 
شدند. وی افــزود: پس از حضور نیروهای 
پلیس  در ایــن منطقه و با بررسی کارگاه 
مزبور ، بیش از یک میلیون و 66۷ هزار 
لیتر نفت کوره ذخیره شده در چند مخزن 

بتنی و رو باز کشف و در بررسی های بعدی 
بر اساس نظر مسئولان شرکت نفت و اداره 
صنعت، معدن و تجارت شهربابک مشخص 
شد این مقدار بــالای نفت کــوره متعلق به 
یک شرکت صنعتی فعال در همین منطقه 
بوده و به صورت غیرقانونی از مبادی توزیع 
کننده سوخت دریافت شده اما در چرخه 
مصرف قرار نگرفته و به انگیزه های دیگری 
در این محل انبار  شده است. این مقام ارشد 
انتظامی  با اشاره به دستگیری سه  متهم 
ــان به مرجع  در ایــن خصوص  و معرفی آن
قضایی، گفت: کارشناسان ارزش ریالی این 
میزان سوخت را بیش از۱۳۰ میلیارد ریال 
تعیین و اقدام این افراد در گردآوری و ذخیره  
غیرمجاز این مقدار سوخت را از مصادیق 

تخلفات زیان بار اقتصادی ذکر کردند .

شب گذشته در مشهد رخ داد 

قتل مرد 37 ساله در نزاع خونبار! 
ساجدی- مرد ۳۷ ساله ای شب گذشته 
در یک نزاع خونین به قتل رسید. به گزارش 
اختصاصی خراسان، اوایــل شب گذشته، 

ماموران کلانتری مهرگان مشهد در تماس 
ــوع نزاعی  ــژه قتل عمد، از وق با قاضی وی
مرگبار در شهرک مهرگان خبر دادنــد. به 

دنبال دریافت این خبر، بلافاصله قاضی 
»محمود عارفی راد« به همراه گروه ورزیده 
ای از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضــوی عــازم بیمارستان شهید 
هاشمی نژاد مشهد شدند جایی که مجروح 
۳۷ ساله به امید نجات از مرگ به آن مرکز 

درمانی انتقال یافته بود.
 به گزارش خراسان  بررسی های مقدماتی 

حکایت از آن داشت که »علیرضا- الف« در 
پی وقوع نزاعی خونین در شهرک مهرگان 
و با وارد آمــدن ضربه چاقو به قتل رسیده 
است. بنابراین با صدور دستورات ویژه ای از 
سوی قاضی شعبه ۲۰8 دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد، تحقیقات گسترده ای برای 
شناسایی و دستگیری عاملان ایــن نزاع 

مرگبار آغاز شد.

دستگیری قاتل فراری با شلیک گلوله!
اختصاصی خراسان

اختصاصی خراسان

اختصاصی خراسان

تصویر سرهنگ قلابی

  تصویر  متهم به قتل دقایقی بعد از دستگیری

 یک کشته و 4 مجروح 
در سانحه  دلخراش رانندگی 

شامگاه پنج شنبه گذشته در یک حادثه 
رانندگی در بولوار وکیل آباد مشهد، یک 

نفر جان باخت و ۴ نفر هم مجروح شدند.
مشهد،افسر  نشانی  آتــش  گـــزارش  ــه  ب
نگهبان آتش نشانی مشهد با اشاره به اعزام 
نجاتگران و آتــش نشانان ایستگاه های 
۲۳،۲۵،۵ این شهر برای امدادرسانی به 
مصدومان و محبوسان سانحه رانندگی 
برخورد خودروی سواری در بزرگراه وکیل 
آبــاد، گفت: با اقــدام به موقع نیروهای 
اعزامی ۴ سرنشین این خودرو که به دلیل 
شدت حادثه درون ماشین گرفتار شده 
بودند، توسط آتش نشانان رها ســازی و 
برای مداوا و انتقال به بیمارستان تحویل 
تکنیسین های اورژانــس حاضر در محل 

شدند. 

ــرادی افزود: پیکر یک  آتشیار محسن م
نفر دیگر که در دم جان باخته بود نیز پس 
از رهاسازی از درون وسیله نقلیه، تحویل 
عوامل انتظامی حاضر در محل شد. این 
خودرو پس از انحراف از مسیر اصلی وارد 
فضای سبز بــزرگــراه وکیل آبــاد و پس از 
برخورد با درختان متوقف شــده است. 

فوتی و مجروحان همگی خانم بودند.

صاعقه مرگبار بلای جان 2 کشاورز شد


